



WYŻSZA SZKOŁA NAUK PEDAGOGICZNYCH
Aleje Jerozolimskie 81, 02-001 Warszawa
tel. 790 790 316

Warszawa, dnia 25 listopada 2020 r.

Szanowni Studenci,

w związku z pojawiającymi się pytaniami Instytut Studiów Podyplomowych i Wyższa Szkoła Nauk Pedagogicznych w Warszawie uprzejmie informują, iż podział na przedmioty obligatoryjne i fakultatywne wprowadzony został ze względu na konieczność realizacji programu studiów w trakcie przymusowej nauki zdalnej. Przedmioty obligatoryjne są przypisane do poszczególnych kierunków studiów i stanowią element konieczny planu kształcenia na Państwa kierunku. W tym miejscu zaznaczyć trzeba, iż Instytut i Uczelnia nie przewidują i nigdy nie przewidywały wystawiania ocen na podstawie Państwa obecności na zajęciach. Weryfikacja uzyskanych efektów kształcenia odbywa się wyłącznie na podstawie egzaminu dyplomowego.


W przedmiotach oznaczonych jako fakultatywne uczestniczą Państwo według własnego wyboru i uznania. W przypadku gdy o tej samej godzinie rozpoczynają się zajęcia obligatoryjne i fakultatywne – zapraszamy do uczestnictwa w tych, oznaczonych jako obligatoryjne. W przypadku gdy nakładają się przedmioty fakultatywne to Państwo decydują, w których będą uczestniczyć.

Zdajemy sobie sprawę z trudności technicznych, które czasem Państwo napotykają w dołączaniu do zajęć, za co serdecznie przepraszamy. Prosimy jednak o wyrozumiałość – naprawdę dokładamy wszelkich starań, aby w dobie pandemii zapewnić Państwu jak najwyższą jakość i dostępność kształcenia.

Dla tych z Państwa, którzy z jakichkolwiek przyczyn nie mogli uczestniczyć w wykładach prowadzonych przez Webinaria w roku akademickim 2020/2021 najpóźniej do dnia 10 grudnia udostępnimy archiwum i możliwość obejrzenia zajęć. Webinaria prowadzone w roku akademickim 2019/2020 są dla Państwa dostępne po zalogowaniu na stronie internetowej <https://wsnp.edu.pl/archiwum-wyklady-online/>.

Tym z Państwa, którzy w programie studiów mają przewidziane zajęcia prowadzone przez Microsoft Teams niedługo udostępnimy instrukcję techniczną, aby uniknąć ewentualnych problemów z dołączaniem do ćwiczeń w przyszłości.



Z poważaniem i życzeniami zdrowia

Dyrektor Instytutu Studiów Podyplomowych
Rafał Kosmulski